
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

NR XL/178/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć oraz zasad ich udzielania dyrektorom, wicedyrek-
torom i nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach
 i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 

art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), 

Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, obniża się obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela, do wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola 6 

2. Dyrektor szkoły  4 

3. Wicedyrektor szkoły 9 

4. Kierownik świetlicy szkolnej ze stołówką 20 

 
2. Wymiar godzin zajęć określony w ust. 1 dotyczy również nauczycieli zastępujących nauczycieli, któ-

rym powierzono stanowiska kierownicze, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

3. Dyrektor szkoły lub przedszkola może być w uzasadnionych przypadkach zwolniony od obowiązku 
realizacji tygodniowego wymiaru zajęć. Zwolnienia dokonuje Burmistrz Miasta Chojnowa na wniosek 
zainteresowanego dyrektora.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXI/128/2000 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 29 marca 2000 r. w sprawie okre-
ślenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych, opiekuńczych oraz zasad ich udzielania dyrektorom, wicedyrektorom i nauczycielom pełnią-
cym inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Chojnów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ  
 
JAN SKOWROŃSKI 
 


